平成 24 年 1月 13 日

各  位

会 社 名 Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   小谷 裕司

（コード番号 2153 東証第 2部）

問合せ先 管 理 本 部 長  浜野 正則

   （TEL. 086－252－7520）

配当金に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 23年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当

に関し無配とすることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成23年10月13日公表）

前期実績

（平成 23年 5 月期）

基準日 平成 23 年 11 月 30 日 平成 23 年 11 月 30 日 平成 22 年 11 月 30 日

1 株当たり

配当金
0 円 未定 0 円

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２. 理由

当社は、株主の皆様に対して長期的な安定した利益還元の継続が株主価値の増大に繋がるものと認識して

おります。激変する経営環境の中で将来にわたって株主利益を確保するため、企業体質の強化や積極的な事

業展開に必要な内部留保は不可欠であります。従いまして、平成 23 年 11 月 30 日の基準日におけるグループ

業績ならびに経済状況を勘案し剰余金の配当につきましては、無配とさせていただくことを決定いたしまし

た。

  以  上